

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Промышленная компания "Промтрактор"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	1	2	3	4	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4				
всего					в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4		
Рабочие места (ед.)	70	70	70	0	0	30	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	77	77	77	0	0	33	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	9	9	9	0	0	7	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
2148	Противячик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<b>Цех трансмиссий</b>																									
107000000 Служба директоров по производству																									
2149	Транспортровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2150	Слесарь механических работ	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
10700100 Механический участок №1																									
10700200 Механический участок №2																									
2151	Транспортровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
10700300 Механический участок №3																									
2152	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2153	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
10700400 Механический участок №4																									
2154	Транспортровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
10700500 Механический участок №5																									
2155	Транспортровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
10701900 Участок сборки основных узлов, гидравлики, трансмиссии и окружки																									

Индикаторный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	невизирующие излучения	конизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
2156	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<b>14700000 Служба инструментального обеспечения</b>																									
<b>14700100 Инструментальный цех</b>																									
<b>14700106 Участок ремонта технологической оснастки</b>																									
2157	Фрезеровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2158	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<b>14700109 Группа изготовления несандармизированного оборудования</b>																									
2159	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
<b>14700200 Цех эксплуатации инструмента</b>																									
<b>14700201 Участок восстановления и замены инструмента</b>																									
2160	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<b>10600000 Механо-сварочный цех</b>																									
<b>10600200 Автоматно-револьверный участок</b>																									
2161	Слесарь механических работ	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<b>10600500 Механический участок №1</b>																									
2162	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2163	Сварщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2164	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2165	Токарь-полуавтоматчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<b>10600700 Механо-сварочный участок</b>																									
2166	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2167	Сварщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2168	Токарь-расточник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
2169	Токарь-расточник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
2170	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2171	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
<b>07510000 Служба экономической безопасности</b>																									
<b>07511000 Отдел контроля и ревизии</b>																									
<b>07511001 Группа контроля</b>																									

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
2172	Заместитель начальника отдела – Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>10200147 ОКМСПТ (отделение комплектования машинокомплектов сельско-хозяйственной техники)</b>																							
2173	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2174	Комплектовщик изданий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2175	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>10201000 Участок сборки бронеавтомобильной техники и турбулоустановщиков (УСБТАП)</b>																							
<b>10201003 Отделение испытаний и сдачи прототипов УСБТАП</b>																							
2176	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<b>14900000 Служба по ремонту технологического оборудования</b>																							
2177	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2178	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>14900200 Отдел главного механика</b>																							
2179	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>14900600 Отдел промышленной электроники</b>																							
<b>14900601 Группа обслуживания и ремонта станков с ЧПУ ЦТ</b>																							
2180	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>08500000 Служба главного инженера</b>																							
2181	Специалист по техническому перевооружению и энергоаудиту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2182	Заместитель главного энергетика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2183	Руководитель направления по развитию производственного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>08650000 Теплосиловой цех</b>																							
<b>08650100 Участок водоканализации и тепловых сетей</b>																							
2184А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	3.1	3.2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2185А (2184А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	3.1	3.2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2186А (2184А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	3.1	3.2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
2187А (2184А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	3.1	3.2	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
2188А (2184А)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	3.1	3.2	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
2189	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1	3.2	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
<b>06100000 Служба технологического аудита</b>																									
2190	Заместитель директора технологического аудита по техническому контролю и работ с поставщиками	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<b>06103006 Группа технического контроля ЦП</b>																									
2191	Специалист по техническому контролю продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<b>Служба директора по производству</b>																									
<b>00800000 Производственно-диспетчерское управление</b>																									
2192	Главный диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<b>10300000 Прессово-сварочный цех</b>																									
<b>10302500 Производственно-диспетчерское бюро</b>																									
2193	Грузчик-стропальщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<b>10300400 Участок сборки-сварки и мехобработки №2</b>																									
2194	Наладчик сварочного и газоплазмосварочного оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
2195А	Сварщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2196А (2195А)	Сварщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<b>11100000 Цех кабин</b>																									
<b>11102500 Производственно-диспетчерское бюро</b>																									
2197	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<b>11100100 Участок механической обработки</b>																									
2198	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
<b>Служба коммерческого директора (СКД)</b>																									
<b>04301900 Участок технического эмергоуправления (ТУЭУ)</b>																									
2199	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Идентифицирующий номер раб-очего места	Профессия/ должность/ специальность, работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
2200	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>04600119 Отделение обслуживания техники</b>																							
1231A	Таксележник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1232A (1231A)	Таксележник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1233A (1231A)	Таксележник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1234A (1231A)	Таксележник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1235A (1231A)	Таксележник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1236A (1231A)	Таксележник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1237A (1231A)	Таксележник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1238A (1231A)	Таксележник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>10200000 Сборочный цех</b>																							
<b>10201000 Участок сборки бульдозерной техники и тракторных тягачей (УСБТЛТ)</b>																							
<b>10201003 Отделение испытаний и сборки тракторов УСБТЛТ</b>																							
939A	Воитель-испытатель	2	-	-	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
940A (939A)	Воитель-испытатель	2	-	-	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>10201014 Отделение турбокомовой сборки УСБТЛТ</b>																							
1006A	Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<b>10300000 Прессово-сварочный цех</b>																							
<b>10300100 Участок газовой резки</b>																							
<b>10300101 Отделение листа и газовой резки</b>																							
<b>301 бр</b>																							
518A	Газорезчик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
631A	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
10600000 Механо-сварочный цех																									
106900500 Механический участок № 1																									
124 бр																									
10200000 Сборочный цех																									
10201500 УСЖТ (участок сборки колесной техники)																									
288	Шлифовщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
2201	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2202	Слесарь-электромонтажник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2203	Слесарь механических работ	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 06.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ООО "ТЭК "Промтрактор" (подпись)

Фирсов Сергей Николаевич (ФИО)

07.07.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Руководитель службы охраны труда,  
промышленной безопасности и санитарии

Начальник ОТ и З (подпись)

Романова Людмила Николаевна (ФИО)

07.07.2023 (дата)

Председатель ППО "ТЭ" профсоюза АСМ РФ (подпись)

Рыбкина Валентина Владимировна (ФИО)

07.07.23 (дата)

Директор по производству (подпись)

Воробьяев Алексей Викторович (ФИО)

07.07.2023 (дата)

Технический директор (должность)		Ермаков Сергей Алексеевич (Ф.И.О.)	10.07.2023 (дата)
Директор технологического аудита (должность)		Кузин Юрий Владимирович (Ф.И.О.)	01.07.2023 (дата)
Коммерческий директор (должность)		Фроловский И. Григорий Анатольевич (Ф.И.О.)	01.07.2023 (дата)
Директор по безопасности и защите информации (должность)		Архипов Виктор Николаевич (Ф.И.О.)	07.07.2023 (дата)
Начальник службы по ремонту, технологического оборудования (должность)		Трифонов Владимир Валентинович (Ф.И.О.)	07.07.2023 (дата)
Начальник службы (должность)		Киселев Александр Викторович (Ф.И.О.)	10.07.2023 (дата)
Главный энергетик (должность)		Вырыч Андрей Васильевич (Ф.И.О.)	07.07.2023 (дата)
Начальник цеха (должность)		Канова Наталья Анатольевна (Ф.И.О.)	01.07.2023 (дата)
Начальник цеха (должность)		Исаева Владимир Анатольевич (Ф.И.О.)	07.07.23 (дата)
Начальник цеха (должность)		Косионов Руслан Владимирович (Ф.И.О.)	08.08.23 (дата)
Начальник цеха (должность)		Урусев Александр Иванович (Ф.И.О.)	07.07.2023 (дата)
Начальник цеха (должность)		Курич Андрей Васильевич (Ф.И.О.)	07.07.23 (дата)
Начальник цеха (должность)		Вочнев Дмитрий Евгеньевич (Ф.И.О.)	07.07.2023 (дата)
Начальник ОС (должность)		Бесов Дмитрий Викторович (Ф.И.О.)	07.07.2023 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 5955 (№ в реестре)		Петрова Наталья Алексеевна (Ф.И.О.)	06.07.2023 (дата)